BP 1178 f 095v 03 vr 26-03-1389.

De eerste twee zullen de anderen schadeloos houden.

Solvit VII solidos.

Primi duo servabunt alios indemnes. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 095v 04 vr 26-03-1389.

Marcelius gnd Maes soen van Hijntham droeg over aan Goessuinus Dunnecop een stuk land, naast de Hinthamerdijk, tussen erfgoed dat was van Thomas van Hijntham, nu van voornoemde Marcelius gnd Maes soen, enerzijds en Katherina gnd Gruwels anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts over een lengte van 13½ roeden, welk stuk land voornoemde Marcelius in cijns verkregen had van Johannes van Liemde procurator van het leprozenhuis, belast met de cijns in de brief vermeld. Voornoemde Marcelius beloofde dat voornoemd stuk land voor 62 voet breed is en achter 61 voet.

Marcelius dictus Maes soen #de Hijntham# peciam terre sitam iuxta aggerem Hijnthamensem inter hereditatem que fuerat (dg: quondam) Thome de Hijntham (dg: ex uno) nunc ad Marcellium dictum Maes soen predictum spectantem ex uno et inter hereditatem Katherine dicte Gruwels ex alio tendentem a communi plathea retrorsum ad longitudinem tredecim et dimidie virgatarum dictarum marghen roeden quam peciam terre dictus Marcelius erga Johannem de Liemde procuratorem domus leprosorum ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Goessuino Dunnecop cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento promisit insuper¹ omnia dictus Marcelius quod (dg: ip dictum) dicta pecia terre continet ante LXII pedatas in latitudine et retro LXI pedatas in latitudine. Testes Willelmus et 'et.

BP 1178 f 095v 05 vr 26-03-1389.

Theodericus zvw Johannes molenaar van Spoerdonc droeg over aan Albertus ketelaar zv Adam van Os een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 2½ mud rogge Johannes zv Henricus zv Willelmus gnd van der Noetele aan eerstgenoemde Theodericus beloofd had, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een beemd gnd die Roderijt⁴⁷, in Oirschot, tussen erfgoed van de heer van Petershem enerzijds en die Aa anderzijds, (2) een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis te leveren uit een huis en tuin van Johannes gnd Casterman in Oirschot, welke laatstgenoemde pacht voornoemde Johannes zv voornoemde Henricus zv Willelmus van der Noetele als onderpand had gesteld voor betaling van de pacht van 2½ mud rogge.

+

Theodericus filius quondam Johannis multoris de Spoerdonc hereditariam paccione unius modii siliginis mesure de Busco de annua et hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis Johannes filius Henrici filii Willelmi dicti van der (dg: Note) Noetele primodicto Theoderico dare et solvere promiserat hereditarie Andree et in Busco tradere ex quodam prato dicto communiter die Roede Rijt sito in parochia de Oerscot inter hereditatem domini de Peterssem ex uno et inter aquam ibidem dictam communiter die Aa ex alio atque ex hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Oerscot solvenda hereditarie purificationis ex domo et orto Johannis dicti Casterman sitis in dicta parochia de Oerscot quam paccionem jamdictam dictus Johannes filius dicti Henrici filii Willelmi van der Noetele pro solutione dicte paccionis duorum et dimidii modiorum siliginis ad pignus imposuit prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit (dg: de Postel filio Franconis de Os suo genero cum Cristina Aleide eius uxore filia primodicti Theoderici nomine dotis) #Alberto cacabario filio Ade de Os# promittens (dg: ratam servare) #warandiam# et

⁴⁷ Zie ← BP 1176 f 014r 02 di 23-12-1376, uitgifte van de Roderijt voor pacht van 3 mud.

obligationem ex parte (dg: sui) in dicta paccione unius modii siliginis deponere. Testes Willelmus et Dordrecht datum sexta post oculi.

BP 1178 f 095v 06 vr 26-03-1389.

Voornoemde Arnoldus van Postel beloofde aan voornoemde Theodericus in de deling van de goederen die voornoemde Theodericus en zijn vrouw Elisabeth zullen nalaten, in te brengen een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat.

Dictus Arnoldus #de Postel# promisit super omnia dicto Theoderico si idem Arnoldus ad divisionem faciendam de bonis que dictus Theodericus et Elisabeth eius uxor post se relinquent venire voluerit et ea dividere extunc dictus Arnoldus hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco ad eandem divisionem importabit antequam dicta bona cum suis in hoc coheredibus valeat dividere aut aliquod exinde percipere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 095v 07 vr 26-03-1389.

Johannes Ghiben soen van Gheen Enen verkocht aan Henricus gnd Ghecke 2 kamers met ondergrond, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Arnoldus Heijme enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Zenssen, met een weg van 9 voet breedte behorend aan Arnoldus gnd Vos zv Jacobus gnd van Hedel ertussen, anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts tot aan het water, met een stijl van een deur, naast de Hinthamerstraat, direct naast voornoemd erfgoed van Arnoldus Heijme, en met geheel de wand die staat tussen erfgoed van voornoemde Arnoldus Heijme en voornoemde twee kamers, aan voornoemde Johannes in cijns gegeven door voornoemde Arnoldus Vos zv Jacobus van Hedel, belast met de cijns in de brief vermeld.

Johannes Ghiben soen van Gheen Enen duas cameras cum suis fundis sitas in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Zenssen (dg: ex a) quadam via interiacente novem pedatas in latitudine continente ad Arnoldum dictum Vos filium Jacobi dicti de Hedel spectantem ex alio tendentes a dicto vico retrorsum usque ad aquam ibidem cum stilo dicto stijl janue stantis iuxta dictum vicum contigue iuxta dictam hereditatem dicti Arnoldi Heijme et cum integro pariete stante inter dictam hereditatem dicti Arnoldi Heijme et inter dictas duas cameras datas ad censum dicto Johanni a dicto Arnoldo Vos #filio Jacobi de Hedel# prout in litteris hereditarie vendidit Henrico dicto Ghecke supportavit cum literis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum ut supra.